
 

 
 

 

 

 

All’albo online dell’istituto 

 

Atti scuola 

 

Docenti I.O. “Don Bosco -E. Majorana” Troina 

 

Docenti D.D. Statale Troina 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie DEFINITIVE per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari tra i docenti titolari - Organico a.s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, 

sottoscritto il 18/05/2022 per gli aa.ss. 2022/25; 

Vista l'O.M. n. 30 del 23/02/2024 "Mobilità del personale docente, educativo ed ATA - 

anno scolastico 2024/2025”; 

Visto l'accordo del 21/02/204 di integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in 

data 18 maggio 2022; 

Vista la nota prot. 1887 del 07/02/2024 dell’Ufficio VI-Ambito Territoriale di Caltanissetta 

ed Enna avente per oggetto “Formazione dell’organico e delle graduatorie interne di 

istituto a seguito delle operazioni di dimensionamento – personale docente di scuola 

dell’infanzia e primaria” con la quale si forniscono le indicazioni per la stesura di 

un’unica graduatoria tra l’I.O. “Don Bosco-E. Majorana” e D.D. Statale di Troina; 

Visto               l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

Viste le graduatorie provvisorie interne d'Istituto per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari tra i docenti titolari di questa Istituzione Scolastica - Organico a.s.  

2024/2025, pubblicate in data 28/03/2024 prot. 3868; 

Esaminati i ricorsi, le richieste di rettifica, gli errori materiali od omissioni; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, all'albo on-line dell'Istituto, delle graduatorie DEFINITIVE, 

distinte per posto e classe di concorso degli ordini di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

primo grado, per l'individuazione di eventuali soprannumerari tra i docenti titolari presso questa 

Istituzione Scolastica, organico a.s. 2024/25. 

Le predette graduatorie sono provvedimenti definitivi.  

            

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                     Prof. Ing. Carmelo Santagati 

                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   

                                                                    dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 




